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Detailplaneeringu algatamisest teavitamine 

 

Austatud asutuste ja ettevõtete esindajad 

 

Teavitame Teid planeerimisseaduse § 128 lõike 8 alusel, et Saue Vallavalitsus algatas 

30.11.2022. aasta korraldusega nr 1282 Laagri alevikus Hoiu tn 3c (72701:005:0662, suurusega 

18130 m², sihtotstarve tootmismaa 100%) kinnistu ja lähiala detailplaneeringu ning jättis sama 

korraldusega keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata. Detailplaneeringu koostamise 

eesmärgiks on kinnistu kruntimine, maasihtotstarbe muutmine elamu,- transpordi- ja 

sotsiaalmaaks ning ehitusõiguse määramine kuni kuue korterelamu püstitamiseks. 

Detailplaneeringu põhieesmärk on korterelamute kompleksi rajamine koos selle juurde 

kuuluvate taristu ja puhkealadega ning avaliku ruumiga. Ühtlasi määratakse detailplaneeringus 

üldised maakasutustingimused ning heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja 

tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus. Planeeringuala jääb Laagri keskusalale. 

Kokku kavandatakse kuni kuus korterelamut, mis võivad olla kuni 4-korruselised, kõrgusega 

maapinnast katuseharjani kuni 15 m ning kokku planeeritakse kuni 90 korterit. Iga planeeritava 

kortermaja juurde kavandatakse madal- ja kõrghaljastus ning autoparklad ja kõnniteed koos 

LED tehnoloogilise valgustusega. Kogu planeeritavale maa-alale kavandatakse nö avalik ruum 

(haljastus, jalgratta- ja jalgteed, laste mänguväljakud, pargiala, spordi- ja mänguplatsid (nt 

multifunktsionaalsed spordiväljakud, pumptrack). Ala on piiratud naaberkinnistutega – põhjast 

Hoiu tn 3a elamumaaga, kus paikneb üksikelamu ja Hoiu tänavaga, idast Hoiu tn 3 ja Hoiu tn 1a 

tootmismaa kinnistutega, ning lõunast Päikese tänavaga ja läänest Hoiu tänav L3 

transpordimaaga. Hoiu tn 3c kinnistu maasihtotstarve on tootmismaa ning maa-alal paiknes 

kasvuhoonete kompleks, mis oli põllumajandusliku tootmise ettevõte ja kuulus lammutamisele. 

Detailplaneeringuala jääb Laagri keskusalal piirkonda, kus suurem osa territooriumist oli 

hõivatud (ettevõttele AS Sagro) kuuluvate kasvuhoonete ja tootmishoonetega. Tegemist oli äri- 

ja tootmishoonete piirkonnaga ning  (ca 27 ha suurusel) maa-alal on algatatud Saue 

Vallavalitsuse 16.12.2020. aasta korraldusega nr 1295 Laagri aleviku keskusala ja lähiala 

detailplaneering, mis näeb ette korterelamute (kokku kuni 700 korterit) ning äri- ja 

segafunktsiooniga (sotsiaalmaa ning äri- ja tootmismaa) kvartali kavandamist. Hoiu tn 3c 

kinnistu jääb planeeritavate korterelamute vahelisele maa-alale. Planeeringuala kontaktvöönd 

on polüfunktsionaalne piirkond, kus paiknevad nii elamud, kui ka äri- ja tootmishooneid, st 

hoonestus väga mitmekesine. Maa-alal puudub kõrghaljastus. Planeeritava maa-ala suuruseks 

on ca 2,0 ha. Lisainfo detailplaneeringu algatamise korralduses ning halduslepinguga on 

võimalik tutvuda Saue valla veebilehel: https://sauevald.ee/algatatud-detailplaneeringud-2022.  
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Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Triin Masing  

ehitusosakonna juhataja 

 

 

 

 

Lisad: 1. Saue Vallavalitsuse 30.11.2022. aasta korraldus nr 1282 

 2. Asukohaskeem 

 3. Eskiisettepanek 

 

 

 

 

 

Sama:  Päästeamet 

Terviseamet 

AS Kovek  

Adven Eesti AS 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maili Metsaots 

+372 5301 9887 maili.metsaots@sauevald.ee 
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